
      
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes 
 
gelezen het voorstel d.d. 27 november 2018 van burgemeester en wethouders; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. Het bestemmingsplan Laarderweg 40A (NL.IMRO.0317.BPLaarderweg40A -Va01) 

vast te stellen; 
2. Het college van burgemeester en wethouders te machtigen om de gemeente in al de 

verdere procedures op grond van de Wet ruimtelijke ordening, die naar aanleiding 
van  het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan worden opgevoerd, in 
rechte schriftelijk en mondeling te vertegenwoordigen. 

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 januari 2019. 
 
 
 
 
Mw. A.H. de Graaf-Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 
 
 


